○○年○○月○○日

株式会社○○○○○
○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部
○○○○○

アンケートについてのお願い
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、当社では、当社製品のユーザーの方々に、アフター・サービスについてのご意見を毎年お伺いしております。このことは、より行き届いたサービスをユーザーの皆々様にご提供申し上げる趣旨からであります。
　つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、同封アンケート用紙に、貴社の率直なご要望なりご指摘をご記入下さいますよう、お願いいたします。
なお、アンケート用紙回収には、下記の担当者を参上させますので、アンケート項目以外のご意見も併せてお聞かせいただければ幸いです。
まずはご案内かたがたお願いまで
敬　具
記
1. 回収担当者　　　　○○○○○課　　○○○○○
2. 訪問予定日　　　　○○月○○日
あらかじめ、電話にてご都合お伺いしたうえで参上いたします。
　以　上
（同封）
· アンケート用紙

各１通
アンケート記載要領
各１通